
 

 

UCHWAŁA NR 294/106/2017 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) 

w wykonaniu uchwały Nr XX/177/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2017 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.120 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 62.781.829 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 55.306.867 zł, 

b) dochody majątkowe - 7.474.962 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.120 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 68.437.326,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 48.995.610,15 zł, 

b) wydatki majątkowe - 19.441.716 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Starosta: 

Zbigniew Kamiński 

Wicestarosta: 

Urszula Wołosiewicz 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Tadeusz Jabłonka 

Marek Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7560



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 294/106/2017 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA ZLECONE 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 661 507,00 2 120,00 3 663 627,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 661 507,00 2 120,00 3 663 627,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 661 507,00 2 120,00 3 663 627,00 

Razem: 7 272 995,00 2 120,00 7 275 115,00 

Ogółem: 62 779 709,00 2 120,00 62 781 829,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7560



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 294/106/2017 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA ZLECONE 

710   Działalność usługowa 526 000,00 0,00 526 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 158 000,00 0,00 158 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 250,00 - 2 900,00 78 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 670,00 - 1 100,00 13 570,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 080,00 - 1 000,00 1 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 368 000,00 0,00 368 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150,00 - 150,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 150,00 26 340,00 123 490,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
148 011,00 - 14 317,00 133 694,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 - 1 542,00 15 458,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 347,00 1 893,00 49 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 872,00 205,00 4 077,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 767,00 - 12 948,00 4 819,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 960,00 - 2 960,00 12 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 5 900,00 5 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 700,00 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 30,00 1 470,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 923,00 709,00 5 632,00 

  4550 
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 - 600,00 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 500,00 - 1 800,00 700,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 661 507,00 2 120,00 3 663 627,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 661 507,00 2 120,00 3 663 627,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
2 609 039,00 2 120,00 2 611 159,00 

Razem: 7 272 995,00 2 120,00 7 275 115,00 

Ogółem: 68 435 206,15 2 120,00 68 437 326,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7560


		2017-09-11T11:53:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




